Beräkning bygger på offererad ränta inklusive räntemarginal. Räntemarginal som ej nyttjas minskar bokföringsmässig förlust med motsvarande belopp.

SUMMA INTÄKTER 4 413 195 4 440 174 4 467 904 4 496 400 4 525 679 4 555 754 4 718 658 5 051 220

Årsavgifter 4 157 595 4 179 462 4 201 978 4 225 156 4 249 009 4 273 551 4 407 083 4 707 216

Övriga intäkter (p-plats, garage, räntor) 255 600 260 712 265 926 271 245 276 670 282 203 311 575 344 004

Ränta lån 3 mån 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52%

Ränta lån 1 år 2,23% 2,23% 2,23% 2,23% 2,23% 2,23% 2,23% 2,23%

Ränta lån 2 år 2,97% 2,97% 2,97% 2,97% 2,97% 2,97% 2,97% 2,97%

Ränta lån 3 år 3,27% 3,27% 3,27% 3,27% 3,27% 3,27% 3,27% 3,27%

Inflation (KPI) 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00%

ID
:f

a5
00

9e
0-

bb
2b

-1
1e

c-
92

10
-8

30
98

23
f5

d3
b

St
at

us
: S

ig
ne

ra
t a

v
al

la

Kostnadskalkyl Brf Silva Nordtag

J. KÄNSLIGHETSANALYS
I följande avsnitt visar resultatet av en känslighetsanalys. Syftet med känslighetsanalysen är att visa hur resultaten i den ekonomiska prognosen
utvecklas under alternativa antaganden om ränte- och inflationsnivå för de sex första verksamhetsåren, det elfte och sextonde verksamhetsåret.

Löpande penningvärde 2% (inflation)

År 1 2 3 4 5 6 11 16

Årsavgift kr per kvm i 736 740 744 748 752 756 780 833

grundscenario (2 % inflation):

Antagen räntenivå +1% - (kr/kvm) 773 814 855 895 899 902 922 972

Antagen räntenivå +2% - (kr/kvm) 811 889 966 1 043 1 045 1 048 1 064 1 110

Antagen räntenivå -1% - (kr/kvm) 698 665 633 600 605 611 638 695

Antagen räntenivå -2% - (kr/kvm) 661 591 522 453 459 465 496 556

Antagen inflation (KPI) +1% - (kr/kvm) 736 743 750 757 764 772 816 898

Antagen inflation (KPI) +2% - (kr/kvm) 736 745 756 766 777 789 855 973

Antagen inflation (KPI) -1% - (kr/kvm) 736 737 738 739 740 741 747 776

Antagen inflation (KPI) -2% - (kr/kvm) 736 734 732 730 728 726 717 727

Analys 2 görs ej då exploatören garanterar att han förvärvar osålda lägenheter.

ID
:f

a5
00

9e
0-

bb
2b

-1
1e

c-
92

10
-8

30
98

23
f5

d3
b

St
at

us
: S

ig
ne

ra
t a

v
al

la

Kostnadskalkyl Brf Silva Nordtag

K. SÄRSKILDA FÖRUTSÄTTNINGAR
I följande avsnitt beskriver diverse gällande förutsättningar kring köpet av en bostadsrätt i den aktuella bostadsrättsföreningen. Syftet är att
klargöra hur diverse frågor och invändningar som kan uppstå under processen ska tolkas och hanteras.

1. Bostadsrättshavarna ska erlägga insats. För bostadsrätt i föreningens hus betalas dessutom, på tider som bestäms

[…]

* Beräkning bygger på offererad ränta inklusive räntemarginal. Räntemarginal som ej nyttjas påverkar kassaflödet positivt med motsvarande belopp.

 Beräkning bygger på offererad ränta inklusive räntemarginal. Räntemarginal som ej nyttjas minskar bokföringsmässig förlust med motsvarande belopp.

SUMMA INTÄKTER 4 413 195 4 440 174 4 467 904 4 496 400 4 525 679 4 555 754 4 718 658 5 051 220

Årsavgifter 4 157 595 4 179 462 4 201 978 4 225 156 4 249 009 4 273 551 4 407 083 4 707 216

Övriga intäkter (p-plats, garage, räntor) 255 600 260 712 265 926 271 245 276 670 282 203 311 575 344 004

Ränta lån 3 mån 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52%

Ränta lån 1 år 2,23% 2,23% 2,23% 2,23% 2,23% 2,23% 2,23% 2,23%

Ränta lån 2 år 2,97% 2,97% 2,97% 2,97% 2,97% 2,97% 2,97% 2,97%

Ränta lån 3 år 3,27% 3,27% 3,27% 3,27% 3,27% 3,27% 3,27% 3,27%

Inflation (KPI) 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00%

Kostnadskalkyl Brf Silva Nordtag

J. KÄNSLIGHETSANALYS
I följande avsnitt visar resultatet av en känslighetsanalys. Syftet med känslighetsanalysen är att visa hur resultaten i den ekonomiska prognosen
utvecklas under alternativa antaganden om ränte- och inflationsnivå för de sex första verksamhetsåren, det elfte och sextonde verksamhetsåret.

Löpande penningvärde 2% (inflation)

År 1 2 3 4 5 6 11 16

Årsavgift kr per kvm i 736 740 744 748 752 756 780 833

grundscenario (2 % inflation):

Antagen räntenivå +1% - (kr/kvm) 773 814 855 895 899 902 922 972

Antagen räntenivå +2% - (kr/kvm) 811 889 966 1 043 1 045 1 048 1 064 1 110

Antagen räntenivå -1% - (kr/kvm) 698 665 633 600 605 611 638 695

Antagen räntenivå -2% - (kr/kvm) 661 591 522 453 459 465 496 556

Antagen inflation (KPI) +1% - (kr/kvm) 736 743 750 757 764 772 816 898

Antagen inflation (KPI) +2% - (kr/kvm) 736 745 756 766 777 789 855 973

Antagen inflation (KPI) -1% - (kr/kvm) 736 737 738 739 740 741 747 776

Antagen inflation (KPI) -2% - (kr/kvm) 736 734 732 730 728 726 717 727

Analys 2 görs ej då exploatören garanterar att han förvärvar osålda lägenheter.

Kostnadskalkyl Brf Silva Nordtag

K. SÄRSKILDA FÖRUTSÄTTNINGAR
I följande avsnitt beskriver diverse gällande förutsättningar kring köpet av en bostadsrätt i den aktuella bostadsrättsföreningen. Syftet är att
klargöra hur diverse frågor och invändningar som kan uppstå under processen ska tolkas och hanteras.

1. Bostadsrättshavarna ska erlägga insats. För bostadsrätt i föreningens hus betalas dessutom, på tider som bestäms
av styrelsen, en årsavgift i enlighet med föreningens stadgar. Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift och